АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2021 № 856-па

О  проведении  городского  конкурса
«Лучший дружинник»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.07.2019
№  1835-па  «О  проведении  городского  конкурса  «Лучший  дружинник»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Провести городской конкурс «Лучший дружинник».
2.  Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  городского

конкурса «Лучший дружинник» (приложение).
3. МКУ «Агентство по развитию города Южно-Сахалинска» обеспечить

информационную поддержку городского конкурса «Лучший дружинник».
4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента общественной безопасности и контроля аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев А.А.)

Мэр города                                                                              С.А.Надсадин

2

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 29.03.2021 № 856-па

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению

городского конкурса «Лучший дружинник»

1.  Первый  вице-мэр,  руководитель  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска, председатель комиссии;

2.  Директор  Департамента  общественной  безопасности  и  контроля
аппарата администрации города Южно-Сахалинска, заместитель председателя
комиссии;

3.  Директор  Департамента  внутренней  политики  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска;

4.  Начальник  отдела  контроля  за  благоустройством  и  содержанием
территории, заместитель директора Департамента общественной безопасности
и контроля аппарата администрации города Южно-Сахалинска;

5.  Начальник  отдела  по  взаимодействию  с  правоохранительными
органами  Департамента  общественной  безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска;

6. Ведущий советник отдела по взаимодействию с правоохранительными
органами  Департамента  общественной  безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска, секретарь комиссии;

7.  Представитель  УМВД  России  по  городу  Южно-Сахалинску  (по
согласованию).

	Приложение
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.03.2021 № 856-па
	Состав
	конкурсной комиссии по проведению
	городского конкурса «Лучший дружинник»